
 

         
 

 

 
 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

04 вересня 2018  року                  Баштанка                                             № 171   

 

 

Про встановлення  малих 

архітектурних форм (МАФ) 

 

        Керуючись підпунктом 5 пункту «б» статті 31  Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», пунктом 3 статті 28  Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності» підпунктом 3,9 пункту 2 статті 10 

Закону України «Про благоустрій населених пунктів», виконавчий комітет  

міської ради:  

 

В И Р І Ш И В: 

 

 

1. Встановити малу архітектурну форму : 

 

- арт об’єкт «Я Люблю Баштанку» в парку ім. Семена Бойченка по                  

вул. Ювілейна, 84б м. Баштанка. 

 

            2. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  першого 

заступника         міського  голови  з  питань  діяльності  виконавчих  органів  

Драгуновького В.В. 

 

 

  

Міський  голова                                                                        І.В.Рубський  
 

         

 

 

 

 

 

 

 

 


